
Korkeus
Leveys
Ikäsuositus
Suurin putoamiskorkeus
Syvyys

TEKNISET TIEDOT
2 590 mm
5 740 mm

1+
1 350 mm
1 630 mm

Sisältää pesäistuimen (1m tai 1,2m), laakeripesät (1 x pesäistuin,
1 x perusistuin) ja turvaketjut
Kestävä rakenne
Nopea asentaa
Sisältää pesäistuimen, muut istuimet myydään erikseen
Yläpuomi:
- kuumasinkitty (Zn) teräs (vakio)
- kuumasinkitty (Zn) teräs + jauhemaalattu (+lisähinta)
Jalat:
- liimapuupalkki kuumasinkityillä maaupotusjaloilla
Asennustapa:

1. Syväupotus betoniin (vakio)
2. Kansiasennus (+lisähinta)
3. Suksijalka (+lisähinta)
4. Syväupotus ilman betonia (+lisähinta)

Puuosat mäntyä:
- Kyllästetty + Valtti+ ruskea
- Kyllästetty + Valtti+ musta
- Maalattu harmaa
- Maalattu kirsikka
- Muu maalattu sävy (+lisähinta)
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LISÄTIETOA

PUUOSIEN PINTAKÄSITTELY

https://finture.fi/tuotteet/puu-ter%C3%A4skeinu-3lle-pes%C3%A4istuimella#faq-Lis%C3%A4tietoa
https://finture.fi/tuotteet/puu-ter%C3%A4skeinu-3lle-pes%C3%A4istuimella#faq-Puuosien-pintak%C3%A4sittely
http://suomalainentyo.fi/
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